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RV: Memorial aporta liquidación - Proceso 2022 -1740.

Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.
<cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 14/03/2024 12:38
Para:Camilo Alejandro Santana Molina <csantanm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (697 KB)
Liquidación San Jorge (1).pdf; INTERES SAN JORGE.pdf;

De: Horizontal Solu�ons Group Synergy <no�ficaciones.judiciales@hsgsynergy.com>
Enviado: lunes, 11 de marzo de 2024 15:32
Para: Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Memorial aporta liquidación - Proceso 2022 -1740.
 
Cordial saludo,

Dando cumplimento al proveído notificado el cuatro de marzo de 2024, mediante
estado número 36, dentro del proceso 2022-1740, especialmente al  numeral TERCERO
que dispone “Ordenar la Liquidación del crédit o bajo las reglas del art ículo 446 de
CGP”, respetuosamente, remito liquidación del crédito para sus fines pert inentes,
mediante documento anexo.

--
-- 
Cordialmente, 

 
¡Somos tu mejor opción

para administrar tu
propiedad horizontal!

HORIZONTAL SOLUTIONS GROUP
SYNERGY

Horizontal Solutions Group Synergy
Carrera 7B # 108a - 69

www.hsgsynergy.com

                        

Aviso legal: Este mensaje, su contenido, así como cualquiera de sus documentos adjuntos se dirige exclusivamente a su destinatario y pueden
contener información confidencial sometida a las protecciones de datos personales o formatos institucionales que está en prohibición de modificación
o distribución. Si usted ha recibido este mensaje por error, no debe revelarlo, copiarlo o distribuirlo. Cualquier opinión contenida en este mensaje es
exclusiva de su autor. El receptor deberá verificar posibles v irus informáticos que tenga el correo o cualquier anexo a él, razón por la cual
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HORIZONTAL SOLUTIONS GROUP SYNERGY no aceptará responsabilidad alguna por daños causados por cualquier v irus transmitido en este
correo.

En HSG Synergy promovemos el cuidado del medio ambiente, no imprimas este mensaje si no es necesario.



Señores,
JUZGADO SESENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ.
Demandante: Horizontal Solutions Group Synergy SAS.
Demandado: Conjunto Residencial Las Torres de San Jorge PH.
Referencia: Proceso 2022 -1740.
Asunto: Liquidación de crédito bajo las reglas del 446 del CGP.

MELISSA ALEXANDRA SANCHEZ ZORNOSA, mayor de edad, domiciliada y
residente en esta ciudad, identificada con C.C. N.º 1.015.435.181 de Bogotá
y T.P. N.º 308.267 del C. S. de la J., con dirección electrónica
melisanchezzornosa@gmail.com y física en la Cra 7B # 108A 69, Bogotá,
número telefónico 3173769354; actuando en calidad de gerente jurídica de
la sociedad comercial HORIZONTAL SOLUTIONS GROUP SYNERGY SAS
identificada con NIT 900.770.738-4, con domicilio en Bogotá D.C., quien
recibe notificaciones al correo notificaciones.judiciales@hsgsynergy.com; me
permito señalar amablemente al despacho lo que:

Dando cumplimento al proveído notificado el cuatro de marzo de 2024,
mediante estado número 36, dentro del proceso 2022-1740, especialmente
al numeral TERCERO que dispone “Ordenar la Liquidación del crédito bajo
las reglas del artículo 446 de CGP”, respetuosamente, remito liquidación del
crédito para sus fines pertinentes, mediante documento anexo.

Con la cordialidad que es merecida,

MELISSA ALEXANDRA SÁNCHEZ ZORNOSA
C.C. 1.015.435.181 de Bogotá
T.P. N.º 308.267 del C. S. de la J.
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TOTAL INTERES 2.495.803 

    1.639.440 
Mes valor dias tasa de interes interes 

abr-22 1.639.440                30 29,57% 40.399         
may-22 1.639.440                30 28,60% 39.073         
jun-22 1.639.440                30 29,92% 40.877         
jul-22 1.639.440                30 33,32% 45.522         

ago-22 1.639.440                30 33,25% 45.426         
sep-22 1.639.440                30 35,25% 48.159         
oct-22 1.639.440                30 34,92% 47.708         
nov-22 1.639.440                30 36,67% 50.099         
dic-22 1.639.440                30 39,46% 53.910         
ene-23 1.639.440                30 43,26% 59.102         
feb-23 1.639.440                30 45,27% 61.848         
mar-23 1.639.440                28 46,26% 58.987         
abr-23 1.639.440                30 47,09% 64.334         
may-23 1.639.440                4 45,41% 8.272           
jun-23 1.639.440                4 44,64% 8.132           
jul-23 1.639.440                30 44,04% 60.167         

ago-23 1.639.440                30 41,13% 56.192         
sep-23 1.639.440                30 42,05% 57.449         
oct-23 1.639.440                30 39,80% 54.375         
nov-23 1.639.440                30 38,28% 52.298         
dic-23 1.639.440                30 37,56% 51.314         
ene-24 1.639.440                30 34,98% 47.790         
ene-24 1.639.440                30 34,97% 47.776         

1.099.207   

    2.049.300 
Mes valor dias tasa de interes interes 

may-22 2.049.300                30 28,60% 48.842         
jun-22 2.049.300                30 29,92% 51.096         
jul-22 2.049.300                30 33,32% 56.902         

ago-22 2.049.300                30 33,25% 56.783         
sep-22 2.049.300                30 35,25% 60.198         
oct-22 2.049.300                30 34,92% 59.635         
nov-22 2.049.300                30 36,67% 62.623         
dic-22 2.049.300                30 39,46% 67.388         
ene-23 2.049.300                30 43,26% 73.877         
feb-23 2.049.300                30 45,27% 77.310         
mar-23 2.049.300                28 46,26% 73.734         
abr-23 2.049.300                30 47,09% 80.418         
may-23 2.049.300                4 45,41% 10.340         
jun-23 2.049.300                4 44,64% 10.165         
jul-23 2.049.300                30 44,04% 75.209         

ago-23 2.049.300                30 41,13% 70.240         
sep-23 2.049.300                30 42,05% 71.811         

Nit:  800.244.109-3
Factura HFE-1051 mes de ABRIL 2022 valor 

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS TORRES DE SAN JORGE

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS TORRES DE SAN JORGE
Nit:  800.244.109-3

Factura HFE-975 mes de MARZO 2022 valor 



oct-23 2.049.300                30 39,80% 67.968         
nov-23 2.049.300                30 38,28% 65.373         
dic-23 2.049.300                30 37,56% 64.143         
ene-24 2.049.300                30 34,98% 59.737         
ene-24 2.049.300                30 34,97% 59.720         

1.323.511   

       136.620 
Mes valor dias tasa de interes interes 

jun-22 136.620                   30 29,92% 3.406           
jul-22 136.620                   30 33,32% 3.793           

ago-22 136.620                   30 33,25% 3.786           
sep-22 136.620                   30 35,25% 4.013           
oct-22 136.620                   30 34,92% 3.976           
nov-22 136.620                   30 36,67% 4.175           
dic-22 136.620                   30 39,46% 4.493           
ene-23 136.620                   30 43,26% 4.925           
feb-23 136.620                   30 45,27% 5.154           
mar-23 136.620                   30 46,26% 5.267           
abr-23 136.620                   30 47,09% 5.361           
may-23 136.620                   30 45,41% 5.170           
jun-23 136.620                   30 44,64% 5.082           
jul-23 136.620                   30 44,04% 5.014           

ago-23 136.620                   30 41,13% 4.683           
sep-23 136.620                   30 42,05% 4.787           
oct-23 136.620                   30 39,80% 4.531           
nov-23 136.620                   30 38,28% 4.358           
dic-23 136.620                   30 37,56% 4.276           
ene-24 136.620                   30 34,98% 3.982           
ene-24 136.620                   30 34,97% 3.981           

73.085         

Factura HFE-1107 mes de MAYO 2022 valor 

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS TORRES DE SAN JORGE
Nit:  800.244.109-3






